
Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Hellar Sile MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 91 91 83 79 344

2 Igor Homin MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 84 88 90 77 339 ÜL 92

3 Villu Pook individuaalvõistleja Vet 85 88 81 85 339 ÜL 87

4 Alar Tammela Keila Jahiselts Sen 85 88 76 89 338

5 Arles Taal Läänemaa Jahindusklubi Sen 90 90 76 79 335

5 Heili Lepp KL Mälk Lad 85 74 87 89 335

7 Mait Mägi (Jun) Jaanikese Jahiühing Jun 85 73 84 92 334

8 Henri Pikk Jaanikese Jahiühing Sen 74 75 82 85 316

8 Mait Mägi Läänemaa Jahindusklubi Sen 91 69 75 81 316

10 Kaido Kattai Eesti litsentsita Open 85 80 68 81 314

11 Tiit Karp individuaalvõistleja SupVet 84 71 87 70 312

12 Toomas Hallik KL Mälk Sen 61 82 81 84 308

13 Indrek Varba Eesti litsentsita Open 76 74 78 77 305

14 Arne Kärmas individuaalvõistleja SupVet 62 76 80 85 303

15 Hendrik Nõmme Padise Jahimeeste Selts Sen 72 71 80 76 299

15 Arvo Niiler Läänemaa Jahindusklubi Vet 71 73 77 78 299

17 Marit Viiding KL Mälk Lad 78 73 67 73 291

18 Jaanus Kala Läänemaa Jahindusklubi Sen 66 64 81 77 288

19 Mihhail Turušev Ida-Viru Jahilaskurklubi Sen 73 71 67 76 287

19 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 76 74 73 64 287

21 Veljo Kask individuaalvõistleja Sen 47 61 85 87 280

22 Ain Vihermets individuaalvõistleja Sen 75 74 62 68 279

23 Eigo Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Vet 61 65 67 73 266

24 Reigo Paukku MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 52 52 71 72 247

25 Tiit Lõhmus Valtu JMS Sen 63 53 47 61 224

26 Jalo Käpp Eesti litsentsita Open 57 43 55 59 214

27 Madis Vette Eesti litsentsita Open 42 51 62 32 187

28 Liivika Breivel KL Mälk Lad 37 32 57 57 183

29 Raivo Kuut individuaalvõistleja SupVet 48 24 21 50 143
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1 Mait Mägi (Jun) Jaanikese Jahiühing Jun 85 73 84 92 334
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Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Heili Lepp KL Mälk Lad 85 74 87 89 335

2 Marit Viiding KL Mälk Lad 78 73 67 73 291

3 Liivika Breivel KL Mälk Lad 37 32 57 57 183

Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Villu Pook individuaalvõistleja Vet 85 88 81 85 339

2 Arvo Niiler Läänemaa Jahindusklubi Vet 71 73 77 78 299

3 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 76 74 73 64 287

4 Eigo Jõhvik Hiiumaa Jahimeeste Selts Vet 61 65 67 73 266

Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Tiit Karp individuaalvõistleja SupVet 84 71 87 70 312

2 Arne Kärmas individuaalvõistleja SupVet 62 76 80 85 303

3 Raivo Kuut individuaalvõistleja SupVet 48 24 21 50 143

Koht
Ees-ja 

perekonnanimi
Organisatsioon KLASS I II III IV KOKKU

1 Hellar Sile MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 91 91 83 79 344

2 Igor Homin MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 84 88 90 77 339

3 Alar Tammela Keila Jahiselts Sen 85 88 76 89 338

4 Arles Taal Läänemaa Jahindusklubi Sen 90 90 76 79 335

5 Henri Pikk Jaanikese Jahiühing Sen 74 75 82 85 316

6 Mait Mägi Läänemaa Jahindusklubi Sen 91 69 75 81 316

7 Toomas Hallik KL Mälk Sen 61 82 81 84 308

8 Hendrik Nõmme Padise Jahimeeste Selts Sen 72 71 80 76 299

9 Jaanus Kala Läänemaa Jahindusklubi Sen 66 64 81 77 288

10 Mihhail Turušev Ida-Viru Jahilaskurklubi Sen 73 71 67 76 287

11 Veljo Kask individuaalvõistleja Sen 47 61 85 87 280

12 Ain Vihermets individuaalvõistleja Sen 75 74 62 68 279

13 Reigo Paukku MTÜ Järva Jahilasketiir Sen 52 52 71 72 247

14 Tiit Lõhmus Valtu JMS Sen 63 53 47 61 224

VETERANID

ÜLD

NAISED

SUPERVETERANID


